СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 05.11.2019 г.                                 д.Вавиловка
№  28
Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения» осуществления части полномочия по созданию условий для организации доступа и обеспечения жителей Вавиловского сельского поселения услугами организаций культуры Администрации Бакчарского района.
На основании постановления Администрации Томской области № 376а от 16.10.2019 « Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области,

СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное соглашение к соглашению о передаче МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения» осуществления части полномочия по созданию условий для организации доступа и обеспечения жителей Вавиловского сельского поселения услугами организаций культуры Администрации Бакчарского района согласно приложению.

     2. Поручить Главе Вавиловского сельского поселения направить настоящее решение в Думу Бакчарского района.

     3.  Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01.10.2019 года.

Председатель Совета
Вавиловского сельского поселения                                    Л.Е.Смыкова

Глава Вавиловского
сельского поселения                                                            П.А.Иванов